
https://chelyabinskaya-oblast.restate.ru/obj/prodazha-ofisa-uvelskiy-rayon-poselok-uvelskiy-oktyabr-13690790/

Купить офис, помещение под офис за 5 382 620 рублей на Увельский район, поселок Увельский, Октябрьская улица, 6

Челябинская область, Увельский район, поселок Увельский, Октябрьская улица, 6

5 382 620 Р
21 792Р за м2

247.00 м2

Общая
247.00 м2

Жилая
1 из 1
Этаж

АУКЦИОН. Объект реализуется через электронный аукцион с 2025-04-01 по 2025-04-30 Имущественный комплекс в составе: 1.
Административное здание с пристроем. Площадь: общая 247,8 кв.м. Кадастровый номер: 74: 21: 1306005: 78 по адресу: Челябинская
область, Увельский район, пос. Увельский, ул. Октябрьская, д. 6; 2. Право аренды земельного участка общей площадью 572 кв.м.
Кадастровый номер: 74: 21: 1306005: 17 по адресу: Челябинская область, Увельский район, пос. Увельский, ул. Октябрьская, д. 6. В том числе
относящиеся к объектам неотделимые улучшения по адресу: Челябинская область, Увельский район, пос. Увельский, ул. Октябрьская, д. 6: -
Благоустройство; - Охранно-пожарная сигнализация; - Охранно-тревожная сигнализация; - Охранно-пожарная сигнализация; - Ограждения
из профнастила; - Вывеска для здания п. Увельский, ул. Октябрьская, 6Готовы рассмотреть возможность заключения договора уступки
права (требования) с дисконтом, обеспеченных залогом имущества: Объекты офисной недвижимости в г. Челябинске и Челябинской обл.
(расчетные центры) - 41 объект, площадью 19 138,3 кв.м. , гаражи - 5 объектов, площадью 362,0 кв.м. , земельные участки под объектами:
12 земельных участков, площадью 12 717 кв.м. , 9 прав аренды земельных участков, площадью 10 724 кв.м. Остаток обеспеченной
задолженности ...

 0 c 23.04.2025, обновлен 23.04.2025

Продавец: Собственник

Телефон: +79823010458



https://chelyabinskaya-oblast.restate.ru/obj/prodazha-ofisa-uvelskiy-rayon-poselok-uvelskiy-oktyabr-13690790/

Характеристики

Этаж 1 Этажей всего 1

Площадь жилая 247.00 кв. м



https://chelyabinskaya-oblast.restate.ru/obj/prodazha-ofisa-uvelskiy-rayon-poselok-uvelskiy-oktyabr-13690790/

   


